zamanlarında dışarıdan da elektrik alımı yapmakta ve müşterilerine satmaktadır.

Şirket’in İzmir Aliağa’da bulunan ve ithal kömüre dayalı olarak elektrik üreten santralinin

toplam kurulu gücü 370 MW’dir. Şirket, 6 Haziran 2009 tarihinde EPDK’dan 49 yıl süreyle

geçerli olmak üzere üretim lisansı almıştır. Santral, tam kapasite çalıştığında yıllık yaklaşık 1

milyon ton kömür tüketmekte ve bunun karşılığında 2,6 milyar ton kwh’ye kadar elektrik

enerjisi üretebilmekte, üretilen elektrik enerjisinin bir kısmı serbest tüketicilere, bir kısmı ise

devlete satılmaktadır.

3. Ortaklık Yapısı:

Sermaye artırımı ve ortak satışı şeklinde halka arz edilecek olan 115.100.000 TL nominal

değerli payların halka arz edilmesi ile halka açıklık oranının 20,2 % olması planlanmaktadır.

Toplanan kesin talebin satışa sunulan pay miktarından fazla olması halinde ek olarak mevcut

ortaklardan İzmir Demir Çelik Sanayi A.Ş.’nin sahip olduğu 23.020.000 TL nominal değerli

paylar da dağıtıma tabi tutulacaktır. Bu durumda ise halka açıklık oranı %24,02 olacaktır.

Ortağın Unvanı
Pay

Grubu

Halka Arzdan Önce
Halka Arz Sonrası

Ek Satış Hariç

Halka Arz Sonrası

Ek Satış Dahil

TL % TL % TL %

İzmir Demir

Çelik Sanayi

A.Ş.

A 600 0 600 0 600 0

B 427.185.926 85,44 387.085.926 67,32 364.065.926 63,32

İDÇ Liman

İşletmeleri A.Ş.

A 100 0 100 0 100 0

B 37.264.742 7,45 37.264.742 6,48 37.264.742 6,48

Şahin Koç Çelik

Sanayi A.Ş.

A 250 0 250 0 250 0

B 25.315.750 5,06 25.315.750 4,40 25.315.750 4,40

Halka Arz Bilgileri

Borsa Kodu IZENR

Halka Arz Fiyatı 19,00 TRY

Halka Arz iskontosu %19,8

Halka Arz Tarihleri 8-9-10 Ağustos 2023

Halka Arz Yöntemi Sabit Fiyat ile Talep Toplama

Halka Arz Şekli Sermaye Artırımı ve Ortak Satışı

Dağıtım

%60 Yurt İçi Bireysel (Eşit Dağıtım)

%40 Yurt İçi Kurumsal

Halka Açıklık Oranı Ek Satış Hariç 20,02 %

Halka Açıklık Oranı Ek Satış Dahil 24,02 %

Halka Arz Büyüklüğü Ek Satış Hariç 2.186.900.000 TRY

Halka Arz Büyüklüğü Ek Satış Dahil 2.624.280.000 TRY

3

Akdemir Çelik

Sanayi ve

Ticaret A.Ş.

A 49 0 49 0 49 0

B 9.852.583 1,97 9.852.583 1,71 9.852.583 1,71